Funcion Publica

cODIGO

a
a7
4705
4722
a8
4802
4808
4831
5

51
5101
5102
5103
5104
5107
5108
5111
5120
53
5360
5366
5368
57
5720
58
5804
5890

ESTADO DE RESULTADOS

@ DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA FUNCION PUBLICA
Al

ACTIVIDADES ORDINARIAS

INGRESOS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS

OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO
OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS

REVERSION DE PROVISIONES

GASTOS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
SUELDOS Y SALARIOS

CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS
DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES
PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
OPERACIONES DE ENLACE

OTROS GASTOS

FINANCIEROS

GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE (DEFICIT ) DEL EJERCICIO
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YERINY MARCELA HERRERATVIARTINEZ
d CC 52.464.566
Coordinadora Grupo de Gestion Financiera

PAULO ALBERTO
MOLINA BOLIVAR

Del 1ro de Enero al 31 de Octubre de 2024 -
Comparativo del 1ro de Enero al 31 de Octubre de 2023
(Cifras en pesos Colombianos sin decimales)

2.024

41.512.653.092

2.023

32.886.012.430

40.741.941.491
39.424.245.985
1.317.695.506
770.711.602
13.701.063
454.051.157
302.959.381
44.139.024.136

32.263.434.372
31.309.767.168
953.667.204
622.578.058
13.553.952
50.403.093
558.621.013
34.235.845.385

41.897.219.438
20.709.966.665
59.035.509
4.968.754.430
1.052.744.200
7.100.615.293
19.476.714
7.926.759.427
59.867.200
2.221.359.573
694.010.641
1.501.679.481
25.669.451
20.397.592
20.397.592
47.534

47.534

0

-2.626.371.044

32.385.866.942
14.483.927.812
32.773.771
3.528.427.861
770.513.115
5.293.410.299
0
8.222.064.733
54.749.350
1.760.389.786
599.208.545
1.086.184.651
74.996.591
30.241.093
30.241.093
59.347.564

0

59.347.564

-1.349.832.955

RLANDO MATEUS LOPEZ

CC79.813.566
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VARIACION %

26%
26%
38%
24%
1%
801%
-46%

29%
43%
80%
41%
37%
34%
0%
-4%
9%
26%
16%
38%
-66%
-33%
-33%
-100%
100%
-100%
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